– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1959）

CENTENARY UNITED HOLDINGS LIMITED
世紀聯合控股有限公司

內幕消息
一名前僱員涉嫌侵佔本公司附屬公司之資金

本公告乃由世紀聯合控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港
法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而作
出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東，本公司管理層在二
零二二年三月初發現並向董事會匯報，本集團一名已被依法解僱之僱員（彼曾
為本公司全資附屬公司中山市世紀捷虎汽車有限公司（「中山世紀捷虎」）之銷
售員）（「該前僱員」）涉嫌侵佔中山世紀捷虎之若干交易資金（「該事件」）。

中山世紀捷虎主要在中國從事銷售捷豹及路虎品牌機動車、零部件及二手車
以及提供汽車維修服務。本公司截止於本公告日期所知，本集團在二零二二年
三月初透過其內部恒常監控運作發現與一位客戶之銷售汽車交易的有關收款
紀錄有異常情況從而揭發該事件。經內部調查後，中山世紀捷虎已即時向中國
警方舉報該前僱員的涉嫌侵佔事項，並依法將其即時解僱。本公司得知，截止
本公告日期，有關中國警方當局已刑事拘留該前僱員。

– 2 –

據董事所深知及盡悉，該事件並無影響本集團日常營運；據目前證據顯示該
事件僅涉及該前僱員，屬個別獨立事件。該事件對本集團引起之最終實際損失
將視乎調查和起訴結果，董事會將繼續密切評估。就該事件對本集團在截至二
零二一年十二月三十一日之年度的綜合年度業績的影響而言，本公司預算本
公司需在上述年度中作出約人民幣7.4百萬元的撥備。

中山世紀捷虎現正積極配合中國警方當局的調查和相關的刑事程序，並計畫
向該僱員及（如有）其他涉案人士追討被侵佔的款項及向有關保險公司申索賠償。
董事會將委派由本公司全部獨立非執行董事組成之本公司審計委員會調查該
事件，包括但不限於(i)大力採取一切可用的補救措施和選項，以彌補任何損失，
並將該事件造成的任何損害減到最低；及(ii)外聘專業內控顧問或團隊作營運
和內控提升，及檢討本集團的內部監控制度防止類似事件再次發生。

鑒於該事件的相關調查程序尚在進行，本公司將於適當時就有關該事件之任
何進展知會本公司股東及潛在投資者。

承董事會命
世紀聯合控股有限公司

主席、執行董事兼行政總裁
羅厚杰

香港，二零二二年三月十一日

於本公告日期，執行董事為羅厚杰先生、陳紹興先生及李惠芳女士；非執行董事為胡勁恒先
生；以及獨立非執行董事為李偉強先生、許鎮德先生及嚴斐女士。